

PACHET

I.D.: 43060774

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 960,04 RON - 960,04 RON

Descriere: LAMPA PERETE LED 18W 6000K 600MM - 7 BUC X 22.6891 LEI = 158.82 LEI HI-SIG AUT DIF 2P 25A 6kA 300mA -2 BUC X 67.2269 LEI = 134.45 LEI ET MOELLER INTR. AUT PL4 25/2 - 3 BUC X 24.8739 LEI =74.62 LEI ET INTR DIF CKN 25A P+N 30mA - 1 buc X 89.0756 lei = 89.08 LEI SURUB CU DIBLU INEC 6X40 -400 BUC X 0.0924 LEI = 36.97 LEI HR 052-002-0030 30CM 6W -2 BUC X 11.7647 LEI = 23.53 LEI KOPOS DOZA APARAT +CAPAC -1 BUC X 2.3529 LEI =2.35 LEI CONDUCTOR MYF 10- 10 ML X 3.9832 LEI = 39.83 LEI PANZA BOMFAIER LEMN-METAL - 10 BUC X 1.0084 LEI = 10.08 LEI DULIE BACHELITA +CERAMICA E 27 - 10 BUC X 2.1008 LEI =21.01 LEI CONDUCTOR FY 1.5 - 50 ML X 0.521 LEI = 26.05 LEI SIG AUT SCHNEIDER 2P 16A - 1 BUC X 24.3697 LEI = 24.37 LEI BEC LED 6.5W LUMANARE - 5 BUC X 5.8824 LEI = 29.41 LEI CANAL CABLU 16X16 ADEZIV - 10 ML X 1.0504 LEI =10.50 LEI CABLU MYM 3X2.5 -15 ML X 3.0672 LEI =46.01 LEI CABLU TYIR 3X25+16 - 30 ML X 5.479 LEI = 164.37 LEI CLEMA INTINDERE CIBT TRIFAZATE - 2 BUC X 7.563 LEI = 15.13 LEI TUB FLEXIBIL MET IZOLAT 26 - 8ML X 2.6471 LEI =21.18 LEI DIBLU PLASTIC 10X50 - 20 BUC X 0.0504 = 1.01 LEI 01-671 BANDA MONTAJ 10ML 5MM - 1 BUC X 11.4286 LEI = 11.43 LEI BURGHIU BETON 10X210 - 2 BUC X 8.4034 LEI = 16.81 LEI DIBLU PLASTIC 8X40 - 30 BUC X 0.042 LEI = 1.26 LEI SURUB LEMN AF 4.5X45 - 30 BUC X 0.0588 LEI =1.76 LEI
